W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Np /8З,.
сr-ца Тбrr,чисс кая

Об утверхслении плана проверок ведомственного контроля в сфере
закупок администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района на 2019 гор>

в целях организации ведомственного контроля, на основании статьи 100
Федерального закона от 5 апреля 20l3 года ЛЪ 44--ФЗ <<О контрактной системе в
сфере закупок работ, товаров и услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд)), статьей 6.1. ФедеральЕого закона от 18 июля 201 l года
Nn 223_ФЗ <О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц) и Федерального закона от З июля 201б года Ns 321-ФЗ uб вн""ени"
изменениЙ в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципаJIьных нужД и нужд отдельных видов юридических лиц)), в
соответствии с постановлением администрации Тбилисского сельского
поселеЕия Тбилисского района от 4 декабря 2018 года, Jф 627 (Об
утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок Тбилисского сельского поселения Тбилисского районо и
постановлением администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района Jф 722 от 25 сентября 2015 года <Об органе внутреннего
муниципального финансового контоля в Тбилисском сельском поселении
Тбилисского района>, руководствуясь статьями 32, 60 устава Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района:1. Утверлить план проверок ведомственного контроля в сфере
закупок администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района на 2019 год (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин):

1) ознакомить с настоящим распоряжением под роспись руководителей
подведомственных учреждений и предприятий администрации Тбилисского

от ,/r. /t /о/?

сельского поселениJI Тбилисского района.2) В срок до З0 декабря 2018 года разместить на официальном сайте
администрациИ Тбилисского сельского поселеншI Тбилисского района(tbilisskoe-sp.ru) план проверок ведомственного концолrI в сфере закупок
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского рчио"u на 2019
год.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

й

Ф

,
о
о

ъV

li
Ф
ф

о.

F.q)

Ф

х

Е

.- 8. a:Q -^.
='ýЕ.g Е E:i ч i ý

ЁаЕЁýýЁЕёl;*RýЕ,ц;;а,;Еi'хв
Ёý Ё Е В ЕI Е а jЁ

Е.

ЕЁЁЁэЁiЁLЁgЁ"Е8rэýн9ё -

r(

Ф:
: lL)

хtrоq
Q

ол

с'l_Gl
эо
оо

Е1

L.

(\
д

Ев

ч (!)

дF

цоL
ф
о
(t.l

Е1

L
сa

c.l

к
бJ:

эохо.оl.хaЕ
:с r.

о t-;о :,l

о|оФ>lо.о

Y):E >,

9a5v-r

gЕЕв
9Ёё в
,{ to (, а
бF, оЦ
c.) --j =(t.1 ,l J.
:л, 6- о

ýо;
Е,Е я
E'S ý-
9 Е ч".
оY:ltЁ(ЁУЁ(€
.ql j фх

=!о:х I-- св

i..i,ý д(пхa)

t-Y-Фэ
ьЁ()lj

tго

;х

ао\о

N

\о
о(\

(\

ad

ýad

Ёо
:lxo
Ф:сЕФ;.Фойа
БФь:Е>
ýФ:4Kl л |.{:Её 9

о

о.lХ

Е9gхЁ9;q
Kl Ц cl .: :Jtr Ь г{ у F.,lý х хгЕ{зцчъуi 9 i.о-
*. tO 5\ hz*

ýa

q.)

Ф!соха9еЕо
Бii:ЁЕý gЁ б 9
Ехэtr9
Ё Н &,ý,ц
_a,:Е .t ь о> Ф a, й

у

О\

N
a€

сб

о
)!Ё
(dq

\
ýl\!
2

р
ао

(\

Y
я

о
d&

ц

а)
БФо

о
хо
Фо

(ý

I9

б
о

Ф
х
ýо
о(са

Еl-l
хдц
фF

ц

ц
х с

+

о

э
ý\оF

F.
Ф

сб

L

очод
!?

о
о

!оF

о
ор
х

о
Ф

о
(Ё

.в

о

ФЕ
ь
Ф
о

Fц
q
оа
Ф

х

д
оо

у
к!

-оr о

!

Е1

х
.- 8. а:

=,iё9; igg:ЕЕЁgаЕБ:i
*ýQ,ххЬ
ФJ\Jр(-зЕ Б Е н 9яЕ Е l у i
[ЁЁЁtв
- * ч у }Б

ý dА

Y
9

сспго

*

d

({

а
ох9о

>,:rю> яF
Ё9ý
хЕФ
х> 9l

Ф.!х

9 о.х
Ё:ЕдdоБýY1?
Еэе
,звgэss
вЁý
L а,F

о!

g9

зхý

9aо

о

ц Ё8н, ЕВ
Ё:;аЕЁЕ
: Е Ь],Б в-ЕлUэtrОdtrкЕýttч5ý

аFý--E i
d

Ф -:
: ц -*Е ý а Ф.Y
ае Е Е Е'Е.ýoEiiio.,н!сфбtrй
Б Б ЁЕ р 9

нЕэЁЕg
L ij Ёi
е 8р